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Jaki prezent na Dzień Dziecka? 

Z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka, MediaMarkt udostępnił przegląd najbardziej pożądanych prezentów. Produkty
zostały wyłonione na podstawie analizy trendów zakupowych, a w odpowiedzi na nie sieć przygotowała specjalną
ofertę promocyjną, która obejmuje najchętniej wybierane przez rodziców urządzenia elektroniczne. 

Od lat wśród najczęściej wybieranych prezentów na Dzień Dziecka królują urządzenia elektroniczne. Technologia w
dzisiejszych czasach jest dla dzieci codziennością, pełniąc funkcje zarówno edukacyjne, jak i rozrywkowe. Odgrywa
ona także ważną rolę szczególnie teraz, kiedy zdalna nauka i kontakt z rówieśnikami wymagają niezbędnego do tego
sprzętu. 

Czym się kierować przy wyborze prezentu dla najmłodszych członków rodziny? Najważniejsze jest, aby trafić w ich
gusta i potrzeby, mając jednocześnie na uwadze, aby upominek był funkcjonalny oraz służył dziecku przez lata. Idealną
propozycją w tym przypadku będzie niezawodny laptop lub tablet. 

Przy wyborze odpowiedniego komputera warto zwrócić szczególną uwagę na parametry związane z procesorem,
pamięcią RAM oraz pojemnością dysku twardego. Inną ważną kwestię stanowi także niewielka waga urządzenia.
Wszystkie te kryteria spełnia Acer Aspire 5  z superwydajnym procesorem IntelCore I5 oraz dużym i szybkim dyskiem
twardym SSD. Ten mobilny laptop odpowie na potrzeby wszystkich tych, którzy będą go wykorzystywali do nauki,
surfowania po internecie czy zabawy, a dzięki niewielkiej wadze można go zabrać do plecaka nie martwiąc się o zbyt
duże obciążenie. W przypadku tabletów istotnymi cechami, które należy brać pod uwagę przy zakupie są przekątna
ekranu, pojemność baterii oraz procesor. 

Poza komputerami i tabletami służącymi głównie do nauki, niesłabnącym zainteresowaniem wśród najmłodszych
cieszą się także urządzenia gwarantujące rozrywkę i dobrą zabawę, a także rozwój pasji. Wśród najczęściej
wybieranych upominków z tej kategorii znajdują się m.in. okulary wirtualnej rzeczywistości, pozwalające najmłodszym
na niemalże dosłowne zanurzenie się w świat ulubionej gry. Spośród bogatej oferty okularów VR, dobrym wyborem
będą dostępne w MediaMarkt gogle od marki Sony. Na prezent z okazji Dnia Dziecka świetnie sprawdzą się także
konsole i gry, a także przeżywające swój renesans aparaty fotograficzne – szczególnie uwielbiany przez najmłodszych
aparat natychmiastowy Fujifilm Cob Blue Bun , czy aparat systemowy Olympus Kit Silver , idealny dla początkujących
pasjonatów fotografii. 

Czerwiec to piękna pogoda i coraz cieplejsze dni, dlatego rozważając zakup z okazji Dnia Dziecka warto postawić na
sprzęt umożliwiający spędzanie wolnego czasu poza domem (pamiętając przy tym o poinstruowaniu dziecka na temat
zachowania bezpiecznego dystansu). Wśród najchętniej wybieranych urządzeń do zabawy na świeżym powietrzu
królują elektryczne deskorolki i hulajnogi, jak np.  SEGWAY-NINEBOT  z serii KickScooter, oraz smartwatche, czyli
inteligentne zegarki, które dzięki wbudowanym funkcjom monitorują ruch, zachęcając tym samym najmłodszych do
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https://mediamarkt.pl/komputery-i-tablety/laptop-acer-aspire-5-a514-52-56ct-nx-hmfep-001-fhd-i5-10210u-8gb-512gb-ssd-int-win10h-czarny
https://mediamarkt.pl/foto-i-kamery/aparat-fujifilm-instax-mini-9-cobalt-niebieski-10-wkladow-filmowych-8
https://mediamarkt.pl/foto-i-kamery/aparat-olympus-e-m10-mark-iii-ez-m1442-iir-ed-40-150-r-traveller-kit-srebrny
https://mediamarkt.pl/sport-i-rekreacja/hulajnoga-elektryczna-segway-ninebot-kickscooter-es2
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aktywności fizycznej.

Możliwości jest wiele, a ciekawy prezent można kupić w każdym przedziale cenowym. Przy zakupie sprzętu z okazji
Dnia Dziecka, MediaMarkt daje również możliwość skorzystania z dodatkowych usług w specjalnych cenach, które
pozwolą od razu cieszyć się nowym sprzętem. Wśród nich znajduje się m.in. zabezpieczanie ekranu smartfona folią
antybakteryjną lub ultra HD, konfiguracja sprzętu, ochrona antywirusowa czy też ubezpieczenie sprzętu w programie
Gwarancja+ zapewniające zabezpieczenie przed kradzieżą oraz umożliwiające szybką i bezproblemową naprawę w
przypadku uszkodzenia. 

Zakupy w MediaMarkt to jednak nie tylko bogaty wybór produktów i usług, lecz także komfort związany z samym
procesem zakupowym. Oferta promocyjna z okazji dnia dziecka dostępna jest w 88 sklepach stacjonarnych oraz w
sklepie internetowym mediamarkt.pl. Zamówienia można także składać za pośrednictwem infolinii, która działa przez
siedem dni w tygodniu w godzinach 8:00-21:00. Produkty zamówione online można odebrać w wybranym sklepie
stacjonarnym, jak również w ponad 20 000 punktów odbioru (Paczkomaty InPost, sklepy Żabka, stacje Orlen, kiosk
Ruchu, Poczta Polska). Ponadto, w Warszawie, przy ul. Ostrobramskiej 79 działa punkt odbioru osobistego drive-thru,
a wszystkim spóźnialskim MediaMarkt oferuje także dostawę do domu realizowaną tego samego dnia. 

Akcja trwa do 1 czerwca br., a pełną ofertę produktową można znaleźć na stronie: 
https://mediamarkt.pl/dzien-dziecka?clickId=62296  
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